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   FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
 MATEMATİK BÖLÜMÜ 

2019-2020 BAHAR DÖNEMİ 
       HAFTALIK DERS PROGRAMI 
                     2. ÖĞRETİM  

 
 

 

GÜN SAAT 1. YIL  
2. YARIYIL 

2.YIL 
4. YARIYIL 

3. YIL 
6. YARIYIL 

4. YIL 
8. YARIYIL 

PA
ZA

RT
ES

İ 

     
16.00-16.50  

MAT2142 Analitik Geo. 2 
  

17.00-17.50 MAT1152 Lin. Cebir 2 
  

18.00-18.50   
19.00-19.50  

MAT2042 Mat. Analiz 4 (İng) 
  

20.00-20.50    
21.00-21.50    
22.00-22.50     

     
     

 
SA

LI
 

 

     
16.00-16.50 

MAT1162 Say. Teo. Giriş MAT2172 Dif. Denk. 2 (İng) 
  

17.00-17.50   
18.00-18.50   
19.00-19.50 MAT1152 Lin. Cebir 2 

 
MAT3152 Dif. Geo. 2 

 
20.00-20.50   
21.00-21.50    
22.00-22.50     

     
     

ÇA
RŞ

AM
BA

 

     
16.00-16.50 

MAT1142 Mat. Analiz 2 
   

17.00-17.50 MAT2092 Cebir 2 (İng)   
18.00-18.50   
19.00-19.50     
20.00-20.50     
21.00-21.50     
22.00-22.50     

     
     
     

PE
RŞ

EM
BE

 

     
16.00-16.50  

MAT2042 Mat. Analiz 4 (İng) 
  

17.00-17.50    
18.00-18.50    
19.00-19.50 

MAT1142 Mat. Analiz 2 MAT2092 Cebir 2 (İng)   
20.00-20.50   
21.00-21.50    
22.00-22.50     

     
     
     

CU
M

A 

     
16.00-16.50     
17.00-17.50     
18.00-18.50     
19.00-19.50     
20.00-20.50     
21.00-21.50     
22.00-22.50     

     
     

 
 
 
 
 


